Onucanue Topapa Konauuuonep Rix I/O-W09PG

Onucanue

® Crmuur-cucremsl Rix Life [/O-WO09PG oprann4Ho 1OMONTHUT UHTEPHEP JHOO0T0 MOMEILEHHS], @ TAKKE
C MaKCUMaJbHOH 3()(heKTUBHOCTHIO TOMOKET OPraHU30BaTh JKEJIAEMbIi MUKPOKIMMAT, OXJIaXKAas,
o0orpeBas WM OCyIIasi KOMHATHBIN BO3IYX.

® OcoGennocrul Rix Life I/O-WPG :

® Duepronorpedinenue - Class A ABTopecrapt Pesxxum noanepkaHust MoJ0KUTEILHON TeMIIEpaTyphl B
nomeniennu Camoauarnoctuka Ocymenne Huskuit yposens mryma @ynkuus | FEEL MOON display
Taiimep

® OuibTp 3-in-1 4x ckopocTHOI BeHusaTop [IpenBapuTenbHbli Mporpes TeI000MEeHHUKA

OTkir0ueHne qucIuies ¢ MyJibTa 3amyck Npy NOHWKEHHOM HalpsKEHUU

XapaKkTepuCTHKHU
Tun BHyTpenero 61oka Hacrennsiit
Mopenb KOHIUIMOHEpa 9 (mo 30 m.xB)

OxnaxJaeHue u
Pexxum paboTh

o0orpes
MakcumanbHas JIJIMHA TPACChl 15Mm
Knacc sneprerudeckoii 3¢ (hekTHBHOCTH AJA
(oxutaxenne/000rpeB)
MoniHoCTh OXJIaXKIeHHUS 2.55 kBt
MomHOoCcTh 060TpeBa 2.65 kBt
Crpana npou3BoUTENS Kuraii
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE) 0.794 kBt

[TorpebsiemMast MOITHOCTH (00OTpeEB) 0.734 kBt



["apanTuiinbiii cpok

[TynpT IUCTAHIIMOHHOTO YTIPABIICHUS
YpoBeHb nryma (BHyTpeHHHH 0110K), J10
VYposeHs nryma (BHenHui 6710k), J16
DneKkTponuTaHue

Koadpdunuent apdextuBnoctu EER
Koadduuuent sappexruBnoctu COP

Jlnama3oH TeMIrepaTyp Hapy>KHOTO BO3IyXa
(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMnepatyp Hapy»HOTro BO3lyXa
(oborpes), °C

JnameTp KUIKOM MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpaji, MM
IIepenan BeICOT

Pacxon Bo3myxa, ky0. M/4

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO OJI0KA)
["abaputHbIi pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHeuHmii 6710K)

Bec (BuyTpenHmii 010K)

[Ber

HNuBeprop

Crpana c6opku

2 roxga

Ha

40

49
220-240/1/50
3.21

3.61

18 —43

7—24

6.35
9.52
10 m
470

69.8x25x 18.5¢cMm
72x42.8x 31cMm

24.5 xr
7.5 kv
Oenblii
Her

Kurant

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHON 0epToii,

onpenensieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYUE TI0 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

